
Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Rômulo Augusto Dantas Stegmann 6355 Arquiteto Jaci-Paraná;

BR 319, Assentamento Joana D’arc, Ramal São

Domingos;

BR 319, KM 01, Ramal São Sebastião.

05 R$ 150,00 R$ 750,00

Rosinaldo Nunes Uchoa 1000710 Assessor Técnico Nível I 05 R$ 150,00 R$ 750,00

Bruna Franco de Siqueira 1000646 Assessor Técnico Especial de

Projetos, Convênios e

Contratos

05 R$ 150,00 R$ 750,00

Fernanda Ferreira Iananes 242264 Assisitente Administrativo 05 R$ 150,00 R$ 750,00

Beatriz Cunha dos Santos 1002939 Gerente da Divisão de

Projetos de Prevenção e

Combate a Incêndio e Pânico

05 R$ 150,00 R$ 750,00

Jarbas Carvalho dos Santos 103127 Engenheiro Civil 05 R$ 150,00 R$ 750,00

Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Artur Salvador 1000779 Assessor Técnico Nível I Jaci-Paraná; 03 R$ 150,00 R$ 450,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC
PORTARIA Nº 07/GAB/SEMESC

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS – SEMESC, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o que consta no processo n.º 23.00049-000/2022.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER 05 (cinco) diárias, nos temos do Decreto nº 17.353, de 09 de junho de 2021, aos servidores abaixo relacionados, para
se deslocarem ao distrito de Jaci-Paraná; BR 319, Assentamento Joana D’arc, Ramal São Domingos; BR 319, KM 01, Ramal São Sebastião, por
meio de transporte terrestre, na data de 29/03/2022 a 02/04/2022, com o objetivo de vistoriar e promover adequações, adaptações e recuperações dos
contratos referente aos serviços do Distrito de Jaci-Paraná, do Acórdão APL – TC 0388/19, conforme Memorando nº 048/AECS/SEMESC/2021.
 

 
ARBITRAR e CONCEDER ainda, (03) diárias para o servidor abaixo listado deslocar-se ao Distrito de Jaci-Paraná, por meio de transporte
terrestre, na data de 29/03/2022 a 31/03/2022, com o objetivo de vistoriar e promover adequações, adaptações e recuperações dos contratos referente
aos serviços do Distrito de Jaci-Paraná, do Acórdão APL – TC 0388/19, conforme Memorando nº 048/AECS/SEMESC/2021.
 

 
Publique-se e registre-se.
 
Porto Velho/RO, 22 de março de 2022.
 
ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e Contratos – SEMESC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F93645E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 25/03/2022. Edição 3186
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


